
Informācija plašsaziņas līdzekļiem 
2013.gada 12.jūlijā, Rīgā 

Pirmajā nedēļā VISC saņēmis 79 apelācijas no 64 personām 

 

Laika posmā no šā gada 5.jūlija līdz 12.jūlijam Valsts izglītības satura centrs ir saņēmis 79 apelācijas ar lūgumu 
pārskatīt centralizētajos eksāmenos saņemto vērtējumu no 64 personām. Vislielākais apelāciju skaits saņemts par 
obligātajos eksāmenos (latviešu valoda, matemātika un svešvaloda) saņemto vērtējumu, jo tajos proporcionāli ir 
arī vislielākais kārtotāju skaits. 

Ja skolēnu neapmierina centralizētajā eksāmenā iegūtais vērtējums, mēneša laikā pēc sertifikāta izsniegšanas 
skolēnam vai viņa likumiskajam pārstāvim ir tiesības rakstīt iesniegumu, kas adresēts VISC, ar lūgumu pārskatīt 
eksāmenā saņemto vērtējumu. VISC tiks izveidota īpaša apelācijas komisija, kas mēneša laikā pēc iesnieguma 
saņemšanas izskata to un pārskata vērtējumu eksāmenā, lai pieņemtu lēmumu atstāt esošo vērtējumu vai mainīt 
to. 

Ņemot vērā to, ka pirmajā nedēļa saņemto apelāciju rezultāti jauniešiem ir svarīgi, lai uzsāktu studijas, VISC tos 
izskata ātrāk, nevis mēneša laikā.  

Kā liecina VISC iepriekšējo gadu pieredze, vislielākais apelāciju skaits tiek saņemts pirmajās divās nedēļās pēc 
sertifikātu izsniegšanas. Viena persona var iesniegt apelācijas par saņemtajiem rezultātiem vairākos 
centralizētajos eksāmenos.  

Pagājušajā vasarā VISC kopumā saņēma 424 apelācijas. 

 

 

Informāciju sagatavoja: 
Kristīne Ilgaža 
VISC sabiedrisko attiecību speciāliste, 
Tālrunis: 29420515, 67212415 
kristine.ilgaza@visc.gov.lv 

 

VALSTS IZGLĪTĪBAS SATURA CENTRS 
www.visc.gov.lv 

Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050.  E-pasts: visc@visc.gov.lv Seko VISC:  twitter.com/visc_gov_lv 
Tālrunis: 67216500, fakss: 67223801 Vietne: www.visc.gov.lv draugiem.lv/visc youtube.com/user/viscgovlv 


